
Logistik-/byggeleder i Billund

Vil du som leder være med til at skabe effektive, bæredygtige og sikre byggepladser?
Er du en engageret leder med sans for tekniske processer og logistik? Har du erfaring med at
koordinere teams og underleverandører, og få opgaver til at lykkes, selvom løsningen ikke ligger
lige for? Hvis du har fremdrift, et skarpt blik for procesoptimering og kan gå forrest, så kan du være
den logistikleder, vi søger.
SiteHub er en service- og teknologivirksomhed, som har specialiseret sig i effektiv
byggepladslogistik. Det gør vi ved at kombinere byggepladslogistik og -drift med avanceret
software- og hardwareteknologi, så vi øger sikkerheden og effektiviteten på byggepladsen og
leverer de nødvendige data til brug for bygherrens compliance. 
Om jobbet:
Hos SiteHub er vi på udkig efter en logistikleder, der kan understøtte vores ledelsesmæssige
styring på en byggeplads og sikre, at logistikken kører som smurt, og samarbejdet med
underleverandørerne spiller. Din rolle bliver central i et travlt miljø, hvor du har overblikket, træffer
beslutninger hurtigt og har ansvar for at lede opgaver fra start til slut. Dine daglige udfordringer
varierer, og opgaverne spænder vidt, herunder:

Ansvarlig for daglig drift af Sitebooking (vores egen software-platform)●

Koordinering af leverancer til og fra byggepladsen●

Overblik over trafikflow, porte og adgangsforhold●

Koordinering mellem underleverandører, chauffører og byggeledelse●

Sikre korrekt booking af leverancer og håndtering af afvigelser●

Planlægning og optimering af logistik flow på pladsen●

Understøtte “hard launch” og nye procedurer omkring adgang og leverancer●

Sikre at leverancer placeres korrekt iht. anviste områder●

Opfølgning på problemleverancer og manglende koordinering●

Løbende optimering af logistikstruktur og belastning på pladsen●

Understøtte rapportering og overblik omkring kapacitet og belastning●

Din arbejdsplads bliver en byggeplads nær Billund, og du kan se frem til en dynamisk hverdag,
hvor ingen dage er ens.
Om dig:
Vi forestiller os, at du har en byggeteknisk baggrund, gerne med erfaring fra enten byggeplads,
tegnestue eller projektkontor – det vigtigste er, at du har det rigtige mindset, så skal vi nok sørge for
en ordentlig oplæring. Vi vægter højt, at du er ansvarsfuld, nysgerrig på ny viden og evner at løse
dine opgaver med et smil og et højt engagement. Vi søger en kollega, der gerne:

Er teknisk stærk, systematisk og god til at beskrive og optimere processer●

Er stærk i at skabe relationer og netværk og en god kommunikator●

Trives i arbejdstøj og sikkerhedssko og ikke er bange for være ude på byggepladsen●

Har erfaring med personaleledelse og interesse for at udvikle medarbejdere●

Er opsøgende og kan og tør tage ansvar●

Har evnen til at navigere i en travl hverdag uden at miste tålmodigheden●

Er nysgerrig, proaktiv og ser muligheder for forbedringer og effektiviseringer●

Har humor og bidrager aktivt til et godt teamfællesskab og en positiv stemning på

arbejdspladsen

●

Hvorfor arbejde hos SiteHub?

Hos SiteHub er vi ikke bare en arbejdsplads, vi er et team, der arbejder tæt sammen og støtter
hinanden. Vi lægger stor vægt på vores værdier: Mod, indsats, hold, kunden og sikkerhed. Vores
fælles mål er at udvikle en kultur, hvor samarbejde på tværs er nøglen til succes – både for os som
virksomhed og for vores kunder.
Er du klar til at tage udfordringen op?
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Jan Pedersen på telefon 9199 1975 eller via mail
jap@sitehub.dk. Vi læser ansøgningerne løbende, så send din ansøgning med det samme. Vi
modtager kun ansøgninger digitalt. 
Om SiteHub
Vores ambition er at skabe bedre byggepladser, og for os er det vigtigt at møde kunderne, hvor de
er, og samtidig hjælpe dem med at reducere spild, minimere svind, anvende flere
genbrugsmaterialer og bruge håndværkertimerne effektivt. Vi er ca. 160 dedikerede kollegaer, der
arbejder på flere større byggepladser i Danmark. Hovedkontoret ligger i Glostrup. Læs mere



på sitehub.dk/bedre-byggeplads
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